
Motion till samfällighetsföreningens styrelse 

Ämne: Öka säkerheten i området genom förbättrad belysning i våra tre 
lekparker 

Bakgrund 

För att öka tryggheten och säkerheten i området uppe på Röberget vill vi föreslå att 
belysningen förbättras i våra tre lekparker. Stora delar av året är det mörkt under 
eftermiddagar och kvällar, vilket gör att parkerna och dess närområde upplevs som 
otrygga och svåra att använda. 

Motiv till förslaget 

●​ Det är idag mycket mörkt i och runt lekparkerna, vilket gör det svårt att se 
var man går och om någon vistas i området. 

●​ Förbättrad belysning skulle öka tryggheten genom bättre sikt och minska 
risken för olyckor. 

●​ Med bättre ljus blir det lättare att uppmuntra barn, ungdomar och vuxna att 
vistas utomhus även när det börjar bli mörkt. 

●​ Utevistelse bidrar till bättre hälsa och välmående, både för barn och vuxna. 
●​ Samfälligheten har nyligen satsat pengar på att rusta upp lekparkerna, vilket 

har blivit mycket uppskattat. För att fullt ut kunna nyttja dessa investeringar 
saknas idag tillräcklig belysning. 

●​ Det är synd att de upprustade parkerna inte kan användas fullt ut under 
stora delar av året på grund av bristande ljus. 

Förslag till beslut 

Vi föreslår därför att samfällighetsföreningen: 

1.​ Utreder behovet av och möjligheten till installation av belysning i samtliga tre 
lekparker. 

2.​ Tar fram ett kostnadsförslag samt förslag på lämplig och energieffektiv 
belysning. 

3.​ Genomför åtgärden i syfte att öka trygghet, säkerhet och nyttjande av 
lekparkerna. 

 

●​ Mvh Marie Skytt med familj  
●​ ottevägen 25  

 

​
​

 



Styrelsen svar 

I samband med upprustningen av lekplatser 2025 tog styrelsen in offert för extra 
belysning i lekparkerna. De prisförslag vi då fick in var väldigt höga. Vi bedömde 
även att det behöver stämmas av med de som bor närmast lekplatserna hur ev extra 
belysning påverkar dem, och vilken typ av belysning som skulle kunna fungera. 

Arbetet med att ta in ytterligare offerter samt stämma möte med entreprenörer för 
genomgång på plats kommer att ta en del tid i anspråk, som styrelsen i dagsläget 
inte har möjlighet till, då vi under året har varit minimalt bemannade och behöver 
prioritera. 

Styrelsen föreslår därmed antingen: 

1: 

att stämman bifaller motionen med följande justering:​
Att: en grupp på 2-3 intresserade medlemmar tillsätts för arbetet med att ta in offerter 
samt ha möten med valda entreprenörer.​
Att: Styrelsen ser därefter över offerterna och framförallt vilken typ av belysning de 
ger samt tar in underlag på hur det påverkar närmsta hushållen. Översyn av 
ekonomin och vilket utrymme som finns kontrolleras samtidigt.​
Att: Om beslut fattas för installation arbetar styrelsen i samråd med ovan grupp kring 
genomförandet. 

 

2: 

Alternativt, om det saknas intresse från boende för ovan arbetsgrupp föreslår 
styrelsen att stämman avslår motionen i sin helhet. 

 

 


